
            
РАСПОРЕД   ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ  СУДИИ СУПЕР ЛИГА ВО ПИОНЕРИ- ПОМ.ПИОНЕРИ 

КОНКУРЕНЦИЈА 27 КОЛО (САБ. – НЕД.)               17-18.05.2014 г.поч. во 15,00 -17,00 час. 

                                                                                                                                          
НАТПРЕВАР 1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БРЕГАЛНИЦА - ГОСТИВАР РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
КОСТОВСКИ ЗДРАВЧЕ  

СУИТЛАК НЕДЕЛА 1 асистент ЖЕЖОВ САШЕ  

12 – 14,00      КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент МИТЕВ РОБЕРТ  
АТАНАСОВ  КИРЧО  4 судија   

НАТПРЕВАР 2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ИСКРАЈУНИОР – МИРАВЦИ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
КАЧЕВСКИ  ЈОВАН  

КАРАОРМАН - СТРУГА САБОТА 1 асистент ЛЕНА  ДРИТАН  

10,30 -12,30       КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент ЛЕШИ  БЕСА  

MАРКОВСКИ МАРКО  4 судија   
НАТПРЕВАР 3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ПЕЛИСТЕР – ВАРДАР РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
РАЛЕВСКИ  БЛАГОЈЧЕ  

БИТОЛА     САБОТА 1 асистент ВРАНГАЛОВСКИ ТРАЈЧЕ  

12 -14,00           КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент СТЕРЈОСКА  ЕЛЕНА  

        ДАВИТАРОВ  МЕНДЕ  4 судија   
НАТПРЕВАР 4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РАБОТНИЧКИ - МЕТАЛУРГ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
РИЗОВСКИ ДАВОР  

АЛУМИНА - СКОПЈЕ    НЕДЕЛА 1 асистент ТОПОЈАНИ  АЛБЕРТ  

10 -12,00 КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент ТОПОЈАНИ ЕРХАН  

ПЕТРОВИЌ  МИЛАН  4 судија   
НАТПРЕВАР 5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МИЛАНО - РЕНОВА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
МЛАДЕНОВИЌ  МИЛАН  

КУМАНОВО НЕДЕЛА 1 асистент ВЕЛИЧКОВИЌ  СТОЈАНЧЕ  

11 -13,00     КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ЈОВАНОВСКИ  БОБАН  
ДАВИТКОВ  ИЛЧО  4 судија   

                                   НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАКЕДОНИЈА – ШКЕНДИЈА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ЏИКОВСКИ  БОРЧЕ  

Ѓ.ПЕТРОВ НЕДЕЛА 1 асистент СТЕВКОВ СИМЕОН  

11 – 13,00             КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент КРАЈЧЕВСКА БРАНКИЦА  

     БУНДАЛЕВСКИ РИСТО  4 судија   
НАТПРЕВАР 7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТЕТЕКС – ЦЕМЕНТАРНИЦА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
САЛИХИ ПЛАНЕРТ  

БРЕВЕНИЦА НЕДЕЛА 1 асистент ЗЕЈНУЛИ  ЈЕТМИР  

10 -12,00 КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент ЛИВОВЕРКА ХАБИЛ  

ИДРИЗИ АДНАН  4 судија   
НАТПРЕВАР 8  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

АКАД.ПАНДЕВ -ШКУПИ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ИСТАТОВ  ВОЈЧЕ  

СТРУМИЦА САБОТА 1 асистент РИСТОВ  САШКО  

11-13,00      КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ГОЦЕВ  ЖАРКО  
ТИМОВВСКИ ТОМИСЛАВ  4 судија   

 
                                                                                                                                  СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ 

                                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 
           


